
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 217/1552/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 23.08.2022 r.

w sprawie: niewyrażenia zgody na udzielenie wsparcia finansowego powiatu łańcuckiemu na zakup samochodu dostawczego
na potrzeby pomocy poszkodowanym w konflikcie zbrojnym na Ukrainie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.
W związku z brakiem środków finansowych w budżecie powiatu mrągowskiego w 2022 roku negatywnie zaopiniowano
wystąpienie Związku Powiatów Polskich o udzielenie wsparcia finansowego powiatu łańcuckiemu na zakup samochodu
dostawczego do 3,5 tony na potrzeby pomocy poszkodowanym w konflikcie zbrojnym na Ukrainie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 217/1552/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 23.08.2022 r. (PDF, 26 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1552-1662376432.pdf

